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Vegan Blend 1000g - Myprotein

Cena 109,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 19147

Opis produktu

Vegan Blend 1000g
Całkowicie wolna od niechcianych dodatków, ta całkowicie naturalna mieszanka naładowana jest aminokwasami oraz 24g
białka w porcji, więc jest idealna dla każdej osoby trenującej na diecie roślinnej. Dodatkowo zawiera izolat białka grochu i bobu
— nasza Wegańska Mieszanka Białkowa została stworzona, aby pomóc Ci osiągnąć Twoje cele.
Wykonana tylko ze składników pochodzenia roślinnego, jest super wygodnym sposobem na dostarczenie wysokiej jakości
białka do Twojej diety, które pomaga w utrzymaniu i budowie masy mięśniowej 1 — niezależnie czy szukasz sposobu na
przyrosty czy kształtowanie sylwetki pomoże Ci w tym. Naturalny i niezrównany smak oraz tekstura.
Zawiera również 5g naturalnie występującego BCAA — w optymalnym stosunku 2:1:1 leucyny, izoleucyny i waliny. Te
niezbędne aminokwasy rozgałęzione naturalnie występują w białku grochu i bobu i pomagają w naprawie i budowie nowej
masy mięśniowej,1 więc są one niezbędne w Twoim planie treningowym.
Białko przyczynia się do wzrostu i utrzymania masy mięśniowej. 

Jak stosować Wegańską Mieszankę Białkową?
Dodaj ¾ dużej miarki (30g) do 250ml wody lub mleka migdałowego i spożyj 30 minut przed i/lub po treningu. Możesz również
spożywać o dowolnej porze dnia, aby zwiększyć dzienne spożycie białka.
Przechowywać w chłodnym i suchym miejscu, z dala od działania bezpośredniego światła słonecznego. Ten produkt powinien
być stosowany jako część aktywnego stylu życia i zbilansowanej diety. Produkt odpowiedni dla wegetarianów i wegan.
Jak zmaksymalizować efekty stosowania Wegańskiej Mieszanki Białkowej?
Aby upewnić się, że dostarczasz odpowiednią ilość białka każdego dnia wypróbuj nasze czekoladowe Wegańskie Ciasteczko
Białkowe. Z ponad 13g białka pomoże Ci uzupełnić diecię w ciągu dnia i stanowi doskonałą alternatywę dla niezdrowych
przekąsek.

Wyprodukowano w zakładzie, w którym również przetwarza się mleko. Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, z dala od
światła słonecznego. Produkt przeznaczony dla osób prowadzących aktywny styl życia i stosujących zbilansowaną dietę.
Produkt odpowiedni dla wegetarian i wegan.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak: Banana / Banan , Coffe & Walnut / Kawa i Orzech
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